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No. de 
Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento

Casa de la 
Cultura 
Jurídica

Días de participación Hospedaje y 
Alimentación

Costo de 
transportación

5724.59
919.50                   
375.00                   40.00                         

6135.63
3,254.95                

455.00                       
6135.63

3,254.95                
879.00                       

10,382.31              3,132.00                    

27 DE NOVIEMBRECOL-E-035 CLAUDIA GABRIELA 
TAPIA GONZÁLEZ

CHARLA DE
SOBREMESA "LA
EDUCACIÓN 

COLIMA, COL

24 A 26 DE NOVIEMBRE

24 A 26 DE NOVIEMBRE

20 A 22 DE NOVIEMBRE

COL-E-036 NÉSTOR ANIBAL 
LÓPEZ ANGUIANO

2DA. OLIMPIADA
JURÍDICA

COLIMA, COL

COL-E-037 ROBERTO ALEJANDRO 
MELITÓN REYES

SEGUNDO CONCURSO
NACIONAL DE
ORATORIA

COLIMA, COL

COL-E-038 ÁNGEL MÉNDEZ 
RIVERA

CONGRESO NACIONAL
PARA EL
FORTALECIMIENTO DE
LA ENSEÑANZA DEL
DERECHO 
CONSTITUCIONAL

COLIMA, COL


